



AYBÜ 2020-2021 AKADEMİK YILI YAZ DÖNEMİ ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

Değerli Öğrencilerimiz,

2020-2021 Akademik Yılı Yaz Dönemi Erasmus+ Staj Hareketliliği başvuru süreci tamamen online olarak yürütülecektir.

Başvuru takvimi, başvuru süreci, ilgili kural ve koşullar başvuru ilanımızda detaylı olarak verilmiştir. Başvurunuzun sorunsuz gerçekleşmesi ve değerlendirilmesi için öncelikle bu başvuru ilanını okumanız ve bu doğrultuda başvurunuzu tamamlamanız gerekmektedir.

Aşağıda verilen başvuru linki yardımıyla online olarak gerçekleştireceğiniz ve gerekli belgeleri yine aynı form üzerinden yükleyeceğiniz başvuru sürecinizde sizlere kolaylık ve başarı diliyoruz.

AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü

26.02.2021

BASVURU TAKVİMİ

Online Başvuru Tarihleri (Başlangıç)	26 Şubat 2021, Cuma
Online Başvuru Tarihleri (Bitiş)	26 Mart 2021, Cuma (Saat: 23.59)
Erasmus+ Dil Sınavı (AYBÜ YDYO tarafından AYBÜZEM üzerinden online olarak gerçekleştirilecektir)	29 Mart-2 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Nihai tarih ilerleyen süreçte web sayfamızda ilan edilecektir.
Aday Başvuru Sonuçlarının Açıklanması (Asil ve Yedek olarak)	5-9 Nisan 2021
Sonuçlara İtiraz (Mail üzerinden dilekçe ile yapılacaktır)	5-11 Nisan 2021
Nihai Başvuru Sonuçlarının Açıklanması (Asil ve Yedek olarak)	12-16 Nisan 2021
Feragatlar için Son Gün (Mail üzerinden dilekçe ile yapılacaktır)	25 Nisan 2021
Hibesiz Başvurular için Son Gün (Mail üzerinden dilekçe ile yapılacaktır)	25 Nisan 2021

İLAN VE İLGİLİ HÜKÜMLER

2019 ve 2020 yılı proje dönemleri çerçevesinde Üniversitemiz koordinatörlüğünde yürütülen, 2019-1-TR01-KA103-072134, 2019-1-TR01-KA103-068932, 2020-1-TR01-KA103-088753, 2020-1-TR01-KA103-088756 ve 2020-1-TR01-KA103-082293 numaralı beş farklı Erasmus+ Staj Hareketliliği projesi kapsamında bu ilan aracılığıyla toplam 201 (ön lisans, lisans ve lisansüstü) öğrencimizin staj yapmak üzere Avrupa'ya gönderilmesi planlanmaktadır.

Bu doğrultuda, 28 Ocak 2021 tarihinde sizlere özellikle davet mektubu temin etmeniz noktasında daha fazla zaman tanımak adına web sayfamızda bir ön bilgilendirme duyurusu yayımlanmış olup bu ilan ise nihai başvuru detaylarını içeren başvuru ilanı özelliği taşımaktadır. Ön bilgilendirme duyurusunda da ifade edildiği üzere, Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği kapsamında staj başvurusunda bulunacak öğrencilerin **staj yapacakları kurum/kuruluşu kendilerinin bulması zorunludur.**

Erasmus+ Staj Hareketliliği (SMP-Student Mobility for Placement/Traineeship), bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan öğrencinin, AB üyesi veya bir AB program ülkesinde faaliyet gösteren kurum/kuruluşta uygulamalı iş deneyimi kazanma sürecidir.

Erasmus+ Staj Hareketliliği, sadece zorunlu stajı olan öğrencilerin başvurabildiği bir faaliyet olmayıp aşağıdaki kriterleri sağlayan tüm öğrencilerimizin başvuru yapabileceği bir AB programıdır.

BAŞVURU TARİHLERİ

Erasmus+ Staj Hareketliliği başvuruları, 26 Şubat 2021 Cuma günü başlamakta ve 26 Mart 2021 Cuma günü, Saat: 23.59'da son bulmaktadır. İlgili son başvuru tarihi ve saatinde sistem otomatik olarak kapanacağı için bu tarih sonrasında başvuru yapmanız mümkün olmayacaktır.

Başvurular yalnızca online olarak ilgili form üzerinden alınmakta, bu form dışında herhangi bir başvuru formu ve belgesi elden, e-posta, kargo vb. bir yol ile kabul edilmeyecektir. Herhangi bir teknik vb. sorun ile karşılaşmamanız adına lütfen başvurunuzu son günlere bırakmayınız.

BASVURU SARTLARI

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nde (hazırlık eğitimi hariç) ilk dönemini tamamlamış ve güncel genel not ortalamasına sahip bir ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisi olmanın yanı sıra başvuru sürecinde şu şartların sağlanması gerekmektedir.

Dil Puanı : Nihai tarihi daha sonra yayımlanacak olan (29 Mart-2 Nisan 2021 tarihleri arasında bir gün gerçekleştirilmesi planlanan) Erasmus Dil Sınavı'ndan en az 60 puan almak veya son bir yıl içerisinde (2020 yılı ve sonrasında) AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen herhangi bir Erasmus Dil Sınavı'ndan en az 60 puana sahip olmak; ya da ÖSYM tarafından kabul edilen herhangi bir geçerli (YDS, E-YDS, YÖKDİL, TOEFL vb.) bir İngilizce sınav sonucuna (en az 60 puan olmak kaydıyla) sahip olmak.

Not ortalaması : Ön lisans/Lisans öğrencileri için en az 2.20 genel not ortalamasına (GPA) sahip olmak; Lisansüstü öğrenciler için ise en az 2.50 genel not ortalamasına (GPA) sahip olmak. Bu ortalamaların altında olup başvuru gerçekleştiren öğrencilerin (online başvuru yapmış olsalar dahi) başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Davet Mektubu : Başvuru aşamasında staj yapacağınız kurum/kuruluş tarafından düzenlenen bir davet mektubunuzun bulunması zorunludur (Başvuru sürecinde online hali yeterlidir, ıslak imzalı hali daha sonra tarafınızdan istenecektir). İlgili duyuru metninde örnek davet mektubuna yer verilmiştir. Davet mektubunuzda adınız-soyadınız, hangi kurum/kuruluşta hangi tarihler arasında staj yapacağınız (hafta içi ve sonu dahil, minimum 62 gün olacak şekilde), staj yapacağınız kurum/kuruluşta gerçekleştireceğiniz faaliyetin kısa tanımı ve kurum/kuruluş bilgilerinin yer alması gerekmektedir.

AB'nin resmi kurum/kuruluşları vb. dışında, alanınızla ilgili herhangi bir kamu/özel kurum veya kuruluşta (Şirket, Üniversite, Sivil toplum kuruluşu vb.) staj faaliyetinizi gerçekleştirebilirsiniz.

Herhangi bir aracı kurum/kuruluş vasıtasıyla değil, doğrudan staj yapacağınız kurum/kuruluş ile iletişime geçerek davet mektubunuzu ilgili kurum/kuruluştan almanız gerekmektedir.

BASVURU SÜRECİ

Erasmus+ Staj Hareketliliği başvuruları bu yıl online olarak alınmaktadır. Aşağıdaki bağlantı üzerinden online başvuru formunu doldurup aşağıdaki dokümanları (davet mektubu, transkript vs.) ilgili sistem üzerinden yükleyerek başvurunuzu gerçekleştirebilirsiniz.

Online Başvuru Linki : <https://bit.ly/3dKDHfn>

ADIM ADIM (ONLINE) BASVURU SÜRECİ

- Yukarıdaki başvuru adresine tıklayınız ve açılan bağlantıda “.....@ybu.edu.tr” e-posta adresiniz ve şifreniz ile sisteme giriş yapınız,
- Açılan formu doldurarak, formda istenen belgeleri eksiksiz yükleyiniz,
- **Her öğrenci (kendi “.....@ybu.edu.tr” uzantılı e-posta adresivle) online form üzerinden sadece bir kez başvuru yapabilmekte**, o yüzden formu tam ve doğru doldurduğunuzdan; davet mektubu, transkript vb. gerekli belgeleri yüklediğinizden emin olunuz. Aksi takdirde başvurunuzda daha sonra herhangi bir değişiklik, belge yüklemesi vb. işlemi yapmanıza sistem müsaade etmemektedir.

BASVURU BELGELERİ

1. Online Başvuru Formu : Başvuru linki, başvuru tarih ve saatleri arasında sadece açık olacaktır. Yukarıda detaylandırılan başvuru linki ve adım adım online başvuru sürecini lütfen okuyarak işleminizi gerçekleştiriniz.

2. Vesikalık Fotoğraf: Online başvuru formunda ilgili kısma vesikalık bir fotoğrafınızı yüklemeniz gerekmektedir

3. Transkript : Pandemi süreci nedeniyle başvuru aşamasında transkript belgenizin ıslak imzalı hali talep edilmemektedir. Kendi öğrenci bilgi sisteminiz (<https://obs.aybu.edu.tr> adresi) üzerinden güncel transkript belgenizi indirerek, online başvuru formundaki ilgili yere yüklemeniz beklenmektedir. Asil olarak hareketliliğe hak kazanan öğrencilerin ıslak imzalı halini Koordinatörlüğümüze iletmeleri kendilerinden daha sonra istenecektir.

Şu an OBS sistemi üzerinden temin edilen güncel transkript belgesi başvuru için yeterlidir. Henüz bir akademik ortalaması oluşmayan yüksek lisans öğrencileri lisans transkriptleri, doktora öğrencileri ise yüksek lisans transkriptleri ile başvuru yapabilirler. Transkript, Türkçe veya İngilizce olabilir.

Şu an henüz mezun olmamış, aktif öğrenciliği devam eden ve yakın süreçte mezun olacak olan son sınıf öğrencilerimiz başvuru yaptıkları tarihte güncel transkriptlerini öğrenim gördükleri Fakülte/Enstitü/MYO veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan ıslak imzalı resmi halini temin etmeleri ve başvuru sonuçları açıklandığında hibeli/hibesiz olarak hak kazandıkları takdirde kendilerinden bu belge talep edileceği için bu noktaya önemle dikkat etmeleri gerekmektedir. Başvuru dönemi içerisinde alınmış, güncel tarihli bu belgenin aslının talep edildiğinde sunulamaması durumunda öğrencimiz online başvurusunu gerçekleştirmiş olsa dahi ilgili başvurusu maalesef geçersiz başvuru olarak değerlendirilecektir.

4- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Varsa) : Varsa eğer, YDS, E-YDS, YÖKDİL veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen TOEFL vb. bir İngilizce yabancı dil sınav sonucunuzu (IELTS hariç) online başvuru formu üzerindeki ilgili kısma yüklemeniz gerekmektedir. Ya da son bir yıl içerisinde (2020 yılı ve sonrasında) üniversitemizde düzenlenen herhangi bir Erasmus Dil Sınavı'ndan almış olduğunuz bir puan varsa, bu puanı başvuru sırasında belirterek yabancı dil puanı olarak değerlendirilmesini de talep edebilirsiniz. Bu sınav türlerinden herhangi bir sonuç puanına sahip değilseniz, 29 Mart-2 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanan Erasmus Dil Sınavı'na girmeniz gerekmektedir.

5- Davet Mektubu : Web sayfamızda yayımlanan ilan metninde bir örneği bulunmaktadır ve staj yapacağınız yerden e-mail yolu ile temin edebilirsiniz.

En erken 1 Haziran 2021 ve en geç 15 Mayıs 2022 tarihleri arasında, hafta içi-hafta sonu dahil en az 62 gün olacak şekilde bu staj sürenizi planlamalı ve davet mektubunuzu bu tarihleri dikkate alarak düzenlemelisiniz. Aksi takdirde faaliyetinizi gerçekleştirmiş olsanız bile hibe alamama riski ile karşı karşıya kalabilirsiniz. Eğer hak kazanırsanız, maksimum 62 gün için hibelenirileceğinizi lütfen unutmayınız. İlgili staj faaliyeti uzaktan (online) olarak gerçekleştirilecek olsa bile öğrencinin öğrenim gördüğü güz ve/veya bahar dönemi içerisinde staj faaliyetini hayata geçirememektedir. **Mezun durumunda olacak olan öğrencilerimiz hariç, diğer hak kazanan öğrencilerimiz ilgili staj hareketliliklerini eğitim-öğretim**

dönemi dışında (yaz döneminde) gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Mezun durumda olan öğrencilerimiz, mezuniyetleri sonrasında 15 Mayıs 2022 tarihine dek herhangi bir tarih aralığında staj faaliyetlerini gerçekleştirmesi mümkündür.

Mezun durumunda olan öğrenciler, en erken 1 Haziran 2021'de başlamak şartıyla daha uzun süreli staj yapabilirler. Ancak 62 günün üzerinde kalan sürenin masraflarını hibesiz olarak kendi bütçeleri ile karşılamak zorundadır.

Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyeti; Öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etme sürecidir. Staj yapılacak yer, öğrencinin öğrenim gördüğü alanla ilgili Avrupa ülkelerinde faaliyet gösteren herhangi bir işletme, kurum, araştırma merkezi, üniversite, STK vb. bir kuruluş olmalıdır.

Bu staj faaliyetinin öğrencinin zorunlu stajı yerine geçmesi ya da zorunlu stajı ile doğrudan ilgili olması şart değildir, ancak öğrencinin öğrenim gördüğü bölüm/alanla doğrudan ilgili olmalıdır. Öğrencilerin kendi bilimsel çalışmalarını tamamlamak veya desteklemek üzere yaptıkları çalışmalar, bilimsel araştırmalar ve projeler staj faaliyeti olarak kabul edilmez.

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ Staj Faaliyeti için uygun değildir:

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en)
- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar.

6. Özel Durumlara İlişkin Belgeler (Varsa) : Online başvuru formunda özel durumlara ilişkin bilgiler kısmında belgelendirmeniz gereken bir durumunuz varsa, o duruma ilişkin belgeyi online form üzerindeki ilgili kısma yüklemeniz gerekmektedir. Aksi takdirde, ilgili kıstaslar değerlendirmeye alınamamaktadır.

YABANCI DİL BİLGİSİ

Üniversitemiz Erasmus+ Staj Hareketliliği Programı'ndan faydalanmak isteyen öğrenciler, yabancı dil yeterliliklerini kanıtlamak zorundadır. Bunun için aşağıdaki belgelerden herhangi birine sahip olan öğrencilerin başvuru aşamasında ilgili belgeleri online başvuru formuna yüklemeleri gerekmektedir.

2020 yılı ve sonrasında (son bir yıl içerisinde) düzenlenen Erasmus Yabancı Dil Sınavına giren ve puanını bu başvuru döneminde de kullanılmasını isteyen öğrencilerin bu durumu online başvuru formunda sadece belirtmeleri yeterlidir.

Bu tür bir yabancı dil belgesi olmayan adayların, AYBÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu'nun AYBÜZEM üzerinden 29 Mart-2 Nisan 2021 tarihleri arasında online olarak gerçekleştireceği Erasmus Dil Sınavı'na girmesi zorundadır. İlgili tarihte bu sınava giremeyecek olan/giremeyen öğrenciler için sağlık raporu, sınav sırasında yaşanan teknik problemler vs. de dâhil herhangi bir mazeret kabul edilmeyecek olup sınavın tekrarı kesinlikle düzenlenmeyecektir.

Staj faaliyetinden faydalanmak üzere başvuran öğrenciler, YDS, E-YDS, YÖKDİL vb. yukarıda ifade edilen bir sınava ilişkin puan sonuçları olsa bile, isterlerse bu Erasmus Dil Sınavı'na da girebilirler. Ancak bu durumu online başvuru formunda belirtmek zorundadır. Sınava girme yönünde formda belirtilen bu talep sonrası sınava girmek zorunlu olup mazeretsiz olarak sınava girmeyenlerden ya da başvuru süresi içinde mazeret belirtmeyenlerden bir dahaki Erasmus başvurularında -5 puan kesintisi uygulanacaktır.

Adayların yukarıda belirtilen sınavlardan (tüm bölümler için) en az 60 puan almaları veya bu puana denk gelen ÖSYM tarafından eşdeğeri bulunan İngilizce Sınav Sonucunu sunması gerekmektedir.

Öğrencilerin sahip olduğu yabancı dil belgelerinden/puanlarından en yüksek puanlı olan belge/sınav değerlendirilmeye alınmaktadır.

BASVURU DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Öğrencinin mevcut transkriptinde yer alan genel not ortalaması YÖK'ün 100'lük sistemdeki karşılığına çevrilerek %50'si (<https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf>) alınmakta ve yabancı dil sınav sonucunun %50'si ile toplanarak öğrencinin sonuç puanı oluşturulmaktadır. Oluşan bu nihai puana ilaveten, varsa eğer aşağıdaki tabloda yer alan özel durumlar da uygulanmaktadır.

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
<i>Akademik başarı düzeyi</i>	<i>%50 (toplam 100 puan üzerinden)</i>
<i>Dil seviyesi</i>	<i>%50 (toplam 100 puan üzerinden)</i>
<i>Şehit ve gazi çocuklarına</i>	<i>+15 puan</i>
<i>Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)</i>	<i>+10 puan</i>
<i>2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere</i>	<i>+10 puan</i>
<i>Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)</i>	<i>-10 puan</i>
<i>Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma</i>	<i>-10 puan</i>
<i>Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama</i>	<i>-10 puan</i>
<i>İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma</i>	<i>-10 puan</i>
<i>Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)</i>	<i>-5 puan</i>
<i>Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (Öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)</i>	<i>-5 puan</i>

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Genel Not Ortalaması (%50) + Yabancı Dil Puanı (%50) = Erasmus Sıralama Puanı

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. Her akademik birimden (Fakülte/Enstitü/MYO ve Bölümler) en yüksek Erasmus+ Değerlendirme Puanı'na sahip öğrenci/ler bölüm farklılıkları ve kontenjanlar dikkate alınarak sıralanacaktır.

KONTENJANLAR

Üniversitemiz geneli için bu yıl ayrılan toplam (tahmini) kontenjan 201 olarak planlanmış olup bu sayıda ilgili bütçe ve dağıtım dahilinde artış/azalış olması mümkündür. Fakülte/Bölüm bazlı nihai kontenjan dağılımı başvuru sonuç ilanında detaylandırılacaktır.

Fakülte/Enstitü/Konservatuvar/MYO	Kontenjan
Diş Hekimliği Fakültesi	13
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	13
Hukuk Fakültesi	13
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	13
İslami İlimler Fakültesi	13
İşletme Fakültesi	13
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi	13
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	13
Sağlık Bilimleri Fakültesi	13
Siyasal Bilgiler Fakültesi	13
Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi	13
Tıp Fakültesi	13
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı	5
Sosyal Bilimler Enstitüsü	5
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	5
Fen Bilimleri Enstitüsü	5
Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü (ULİSA)	5
Halk Sağlığı Enstitüsü	5
Sağlık Hizmetleri MYO	5
Meslek Yüksekokulu	5
Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu MYO	5
Toplam Kontenjan	201

STAJ TARİHLERİ

Hak kazanacağınız projenin sözleşme tarih aralığı dikkate alınarak, Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyetinizi 2021 yılı içerisinde yaz tatili döneminde gerçekleştirmeniz gerekmektedir.

Başvuru süreci sonrasında mezun durumunda olacak olan son sınıf öğrencilerimiz ise mezuniyetlerinin ardından 12 ay içerisinde, en geç 15 Mayıs 2022 tarihine dek faaliyetlerini tamamlamaları ve Türkiye'ye dönüş yapmaları gerekmektedir.

STAJ YAPABİLECEĞİNİZ ÜLKELER

1. ve 2. Grup Program Ülkeleri : Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan.

3. Grup Program Ülkeleri : Bulgaristan, Çekya, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Sırbistan, Slovenya.

HİBE MİKTARLARI

Başvuru sonuçları akabinde hibeli olarak hak kazanmanız durumunda staj yapacağınız 62 güne karşılık gelen bütçe ile hibelendirilmektesiniz. İlgili hibe miktarı staj yapacağınız ülke grubuna göre değişiklik göstermekte olup 1. ve 2. Grup ülkeler için aylık 600 €, 3. Grup ülkeler için ise aylık 400 € hibe tahsisi yapılmaktadır.

SONUCLARIN ACIKLANMASI, SONUCLARA İTİRAZ VE FERAGAT SÜRECİ

5-9 Nisan 2021 tarihinde ilan edilmesi planlanan başvuru sonuçlarının yayımlanmasının akabinde ilk beş iş günü içerisinde sonuçlara yazılı olarak itiraz edilebilmektedir. Bu beş iş günü sonrasında yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. Yayımlanacak olan liste “aday hibeli liste” olacak olup nihai liste sonuçlara itiraz süreci tamamlandıktan sonra açıklanacaktır.

Başvuru sonuçlarının yayımlanmasının akabinde (başvuru sonuç ilanında yayımlanacak olan) ilgili feragat tarihlerinde ise öğrenciler haklarından feragat edebilir. Bu tarihler dışında feragat talebinde bulunan ya da feragat talebinde bulunmadan faaliyetten yararlanmayan öğrencilerin bir sonraki Erasmus+ başvurularında -10 puan kuralı uygulanır.

HİBESİZ (0 HİBE) BAŞVURUSUNDA BULUNMA

Başvuru sonuçlarının açıklanmasının akabinde, hibeli olarak hak kazanamayan öğrenciler koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvurarak dilerlerse faaliyetten hibesiz yararlanma talebinde bulunabilir. **Bu talepleri Erasmus Komitesi tarafından olumlu ya da olumsuz olarak değerlendirilir.** Talepleri olumlu olarak değerlendirilen bu öğrenciler, hibeli öğrencilerin tabii olduğu tüm süreç ve işlemleri gerçekleştirmekle yükümlüdür.

ÖNEMLİ NOTLAR

* Bu başvuru ilanı ve ekleri, Erasmus+ 2019 ve 2020 Program Rehberi ve Erasmus 2019 ve 2020 Uygulama El Kitabı’nda yer alan usul ve esaslara göre hazırlanmıştır. Bu dokümanda yer alan bilgiler hali hazırda planlanan süreçler olup ilerleyen süreçte değişiklik göstermesi mümkündür. Ön bilgilendirme duyurusu ve bu başvuru ilanında kısmen/tamamen yer almayan bilgi ve hükümler noktasında, Erasmus+ 2019 ve 2020 Program Rehberi, Erasmus+ 2019 ve 2020 Uygulama El Kitabı, İlgili Proje Sözleşmeleri, Türkiye Ulusal Ajansı Covid-19 güncel SSS Belgesi ve Türkiye Ulusal Ajansı’nın yazılı görüşleri bağlayıcıdır. Bu yüzden ilgili dokümanların Erasmus+ Staj Hareketliliği Programı ile ilgili kısımlarını mutlaka okumanız gerekmektedir. Bu başvuru ilanı kapsamında başvuru yapan öğrenciler tüm bu şart ve esasları kabul etmiş sayılmaktadır.

* Başvuru süreci içerisinde AYBÜ’de öğrenim gören ve başvuru süreci sonrasında mezun olacak olan öğrencilerimiz, öğrenci oldukları süre içerisinde Erasmus+ Staj Hareketliliği’ne başvuru yapabilmektedir. Öğrenciliği son bulmuş ve hali hazırda mezun durumunda bulunan öğrencilerimiz ise maalesef bu programa (staj faaliyetine) başvuru yapamamaktadır.

* Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği Fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi niteliğini taşıyorlarsa bu programdan yararlanamaz.

* Disiplin cezası almış olmak veya alttan derse sahip olmak Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir.

* Engelli/özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, uygulama kuralları doğrultusunda kendilerine ek hibe desteği sağlanabilecektir. Ek hibe oranı, alınacak toplam Erasmus+ hibesini geçmemektedir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Sorularınız için öncelikle lütfen bu dokümanı okuyunuz ve tüm detaylara vakıf olduğunuzdan emin olunuz. Akabinde, sorunuzun cevabı eğer bu dokümanda yer almıyorsa bize aşağıdaki e-posta üzerinden ulaşabilirsiniz. Programa ilginiz için teşekkür eder, sizlere sağlıklı ve başarı dolu bir başvuru dönemi dileriz.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü

Web: www.ybu.edu.tr/dib

E-Posta: erasmus@ybu.edu.tr



/aybuint



/aybuinternational